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FETÖ'cü askerlerin yargılamalarında deprem yaratan karar

Karar geniş tutuklamalar yapılan soruşturmalara dair tartışma başlattı. Kararı
veren Muğla 3. Ağır Ceza Mahkemesi HSK'ya şikayet edilirken, Odatv'nin edindiği
bilgilere göre HSK konuya dair inceleme başlattı

Muğla 3. Ağır Ceza Mahkemesi, ankesör soruşturmasında 26 kez ardışık araması tespit edilen asker için beraat kararı verdi.
Kararda FETÖ için Yargıtay'dan yapılan alıntılarla "başlangıçta bir ahlak ve eğitim hareketi" ifadesinin kullanılması da
dikkat çekti. Karar yargı camiasında tartışma yaratırken, Odatv'ye bilgi veren kaynaklar duruma dair HSK'nın inceleme
başlattığını söyledi.

TSK personeli olan Adem Yıldız hakkında yürütülen soruşturma kapsamında, 23 Ekim 2013 ile 28 Kasım 2015 tarihleri
arasında 26 kez ankesörlü telefondan arandığı tespit edildi. Savcılığa göre sanık Yıldız da aramaların ardından düzenli
olarak toplantılara katıldı. Savcılık, sanık Yıldız'ın FETÖ üyeliğinden cezalandırılmasını istedi.

Sanık Yıldız ise yaptığı savunmada şu ifadeleri kullandı:

"Gözaltına alınmam ve hakkımda dava açılmasına neden olan aramalara ilişkin aslında söyleyebileceğim bir şey yoktur.
Arama listesi incelendiğinde yaklaşık 3 senelik zaman zarfında telefonuma 26 aramanın yönlendirildiği görülebilir. Bu 26
aramadan 19 tanesinin 00 saniye olduğu yine kayıtlardan anlaşılmaktadır." 
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Muğla asker tsk fetö hsk soruşturma arşiv

Sanık Yıldız ile birlikte aynı hattan başka TSK personellerinin de ardışık şekilde arandığını tespit eden polis, Yıldız'ın örgüt
toplantılarına katıldığını iddia etmişti. Mahkeme ise bu aramalara dair şu ifadeleri kullandı:

"İçeriği tespit olunamayan HTS kayıtlarına konu aramaların örgüt mensupları tarafından gerçekleştirildiği kabul edilse
dahi mahkememizce haklarında etkin pişmanlık hükümleri uygulanan birçok sanığın alınan beyanlarında örgütle
bağlantılarını kopardıktan sonra dahi örgüt mensuplarının kendilerini ısrarlı bir şekilde sabit hatlardan aramaya devam
ettiğini beyan ettikleri de gözetildiğinde..."

DİKKAT ÇEKEN İFADELER

Mahkeme Yıldız hakkında beraat kararı verdi. Kararda Yargıtay kararlarından yapılan alıntılarla FETÖ için "terör örgütünün
başlangıçta bir ahlak ve eğitim hareketi olarak ortaya çıkması ve toplumun her katmanının büyük bir kesimince de böyle
algılanması..." ifadeleri kullanıldı. 

İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığı, 18 Temmuz'da yaptığı açıklamada 29 Kasım 2017 ile 10 Temmuz 2019 aralığında 4163
FETÖ şüphelisinin ankesörlü arama kayıtlarıyla tespit edildiğini söylemişti. 2491 şüpheli için gözaltı kararı alındığını
söyleyen savcılık, 2175 kişinin yakalandığını, 553'ünün poliste itirafçı olduğunu, 255'inin ise mahkemelerde etkin pişmanlık
ve delil durumu nedeniyle serbest bırakıldığını ifade etti. Savcılık, ankesör soruşturmalarında 1357 kişinin tutuklandığını
açıklamıştı.
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